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Especificacao

Exercicio Atual

Exercicio Anterior

RECEITAS DERIVADAS E ORIGINARIAS
Receita Tributaria
Receita de Contribuigdes
Receita Patrimonial
Receita Agropecudria
Receita Industrial
Receita de Servigos
Remuneragdo das Disponibilidades
Outras Receitas Derivadas e Originarias

TOTAL DAS RECEITAS DERIVADAS E ORIGINARIAS

* Balango Encerrado.

LUCELIA, 31 de Dezembro de 2021.

8.019.250,14
1.114.175,56
10.188,88
0,00

0,00

0,00
179.957,01
667.497,02

9.991.068,61

7.888.068,70
1.061.233,96
9.017,28
0,00

0,00

0,00
27.732,77
310.275,55

9.296.328,26



